

Bestyrelsesmøde torsdag den 19. september

Tilstede: Johan, Jacob og Pia

Siden sidst og informationer

Afdelingsmøde

Vi har afholdt afdelingsmøde d. 11 september, referatet er på facebook samt Almenbo under afd. 52. Tak til de fremmødte, det var et effektivt møde med gennemgang af regnskab/budget af Steffen fra Almenbo.

Opfølgning fra afdelingsmøde:

Spørgsmål om vi kan få en oversigt over græsslåning ?

Som udgangspunkt kommer Vang Have om mandagen, i meget travle perioder kan det rykke et par dage. Så hold haven ryddet fra søndag aften. Hvis der skulle ligge en spand eller andet, har de pligt til at samle den op.

Havedag

Tak for opbakningen til vores efterårs Havedag, vi startede med morgenmad og hyggesnak, så der var energi til arbejde. Som altid var i super gode til at få lavet en masse - det er lidt sjovere at tage ukrudt, når der er flere om det 😊

Århus kommune er blevet sprøjtefri, da det ved lov pr. 1. januar 2024 ikke længere er tilladt at bruge Roundrup midler med glyphosat. Det betyder, at vi som afdeling ikke får sprøjtet på fællesarealer. Det kan vi begynde at se, da der kommer ukrudt op her og der mellem fliser og sten. Du har som beboer selv pligt til at tage ukrudt ved dit indgangsparti og terrasse. Alle er selvfølgelig velkomne til at tage ukrudt og vedligeholde på fællesarealer 👍

Synes du at dit el a conto beløb er for højt sat, så kan du kontakte Almenbo Heidi Riis Jørgensen, så vil hun hjælpe med at finde et passende beløb.

Storskrald

Der bliver desværre stadig efterladt storskrald både ved affaldsøen og ved endegavlen. Vi vedlægger et skriv om regler fra Kredsløb og hvordan du kan bestille. Som afdeling kommer vi til at betale ekstra for afhentning uden aftale, og det er jo tosset, når det kan bestilles til gratis afhentning.

Ny kode til fællesskur

Kom forbi eller skriv til en af os i bestyrelsen, så får i en ny kode

Ny bestyrelse

Jacob fra nr. 20 blev valgt ind i bestyrelsen - kæmpe stort velkommen
Johan og Pia blev genvalgt
Vi glæder os til samarbejdet både internt og med jer.

Vi har konstitueret os:

Pia - formand

Johan facebook administrator

Jacob facebook administrator

Hvis i vil læse om hvad bestyrelsesarbejde går ud på, så kan i finde info på Almenbo's hjemmeside under Infosiden - Afdelingsbestyrelse

I er velkomne til at kontakte os med spørgsmål eller forslag til aktiviteter i afdelingen. Brug gerne vores facebook "Skødstrupbakken afd. 52" til at spørge naboer om gode råd eller info. Husk at holde den gode tone - hvis dit opslag bliver slettet, kan du henvende dig til Johan eller Jacob.

Under filer finder du "Velkommen til Skødstrupbakken afd. 52" her kan du evt. også finde svar - eller under "Gør boligen klar til fraflytningssyn"

Synes du at dit el a conto beløb er for højt sat, så kan du kontakte Almenbo Heidi Riis Jørgensen, så vil hun hjælpe med at finde et passende beløb.

Kommende arrangementer

Halloween torsdag den 31. oktober - alle børn i afdelingen er velkomne til at komme forbi (hvis i tør) Pia i nr. 14, så er der lidt ekstra slik til jer.

Jo mere man pynter op, jo flere søde og uhyggelige børn kommer der forbi - hvis du ikke ønsker besøg, er det en god ide at sætte en seddel med "nej tak" på døren - det respekterer alle børn. 🎃

Banko søndag den 10. november kl. 14 i fælleshuset. Kom og hyg med dine naboer og gå hjem med lækre præmier - vi serverer lidt godt til ganen.

Juletræstænding - vores hyggelige tradition med at tænde lys på vores juletræ er i år søndag den 17. november kl. 16. Vi får varm cacao og pebernødder og selvfølgelig skal vi en tur rundt om søen og synge nu det jul igen 🎄

De bedste hilsner fra Afdelingsbestyrelsen

Johan (nr. 52D) Jacob (nr. 20) og Pia (nr. 14)

